Госуларственное бюджетное дошкольное общеобразовательное

rIреждеIrие детский сад ЛЪ5

Приморского района
Санкг-Петербурга

прикАз

от 01.09.20l8г. JФ 86-ОД п 3

На основании Распоряжения Комитета по вопросам закоЕности правопорядка и
безопасности <Об 1тверждении МетодшIеских рекомендаций по формировaнию и
организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в
(государственIiом унитарном предприятии Санкт-Петербурга),подведомственным
исполЕительному органу государственной власти Санкт-Петербурга от 29,05.2015
JФ127-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Считать утратившим силу прик.в Nq86п 2 от 01.09.2018.
2.Утвердить Комиссию по противодействию коррупции на 20l 8-20 1 9уч г. 9

следующем составе:
Председатель:
Щаплина А,В.-заведующая
Заместитель председатеJuI :

Федорицкая Е.А.-зам.по АХР
Ответственный секретарь комиссии:
Попова Л.В.-ст.воспитатель
члены комиссии:
Рябухина А.И.-председатель профкома,
Иванова Т.И.-воспитатель,
Рябу.:<ина Н.А. -докlтиентовед,
Никоронов А.В.-первый заместитель администрации Приморского района

Санкт-Петербурга (по согласованию).
3.Контроль за исполнением приказа оставJuIю за собой.

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ_IIЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Завефющая ГБ!ОУ М5 //, Itаплuна А.В

ffi

Об оргаппзацпп комиссплl
по противодействию коррупции.